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Oplevelserne ligger nærmest som perler 
på en snor. I skal ikke langt for at få store 
naturoplevelser, og blot en kort tur fra kysten 
ligger Hadsund - lige der, hvor broen krydser 
Mariager Fjord.

Als Odde og Helberskov ligger lige syd for 
Øster Hurup og Als. Ved både Øster Hurup 
og Helberskov findes der mange feriehuse. I 
Helberskov ligger mange af husene i skovområder 
på store naturgrunde.

I Als ligger også to små campingpladser, hvor 
naturen er i fokus. Her er der ikke mange dikke-

darer - blot grønne omgivelser, fred og ro.

På Als Odde, hvor Mariager Fjord munder ud i 
Kattegat, venter særligt store naturoplevelser. 
Især hvis I holder af at kigge på fugle. Her 
yngler både havterner, dværgterner og klyder, 
og området besøges også af mange trækkende 
ande- og vadefugle.

Vil I opleve den ægte feriestemning i en dansk 
kystby, så tag til Øster Hurup. Her finder I 
kilometervis af hvide sandstrande langs det 
blå Kattegat, der byder både vandhunde og 
landkrabber velkommen.

Willkommen
an der Ostküste des Himmerlandes

Das Gebiet erstreckt sich von Lille Vildmose bis Øster 
Hurup, Als und hinaus nach Als Odde – dort, wo der 
Mariager Fjord in das schöne Kattegat mündet. Die Die 
Ostküste des Himmerlandes ist ein Paradies für Famili-
en mit Kindern und Naturliebhaber, nicht zuletzt wegen 
der wunderschönen Küste und der vielen Naturerleb-
nisse. Ihren Urlaub können Sie den ganzen Sommer 
über mit spannenden Veranstaltungen, lustigen Akti-
vitäten und viel wunderbarer Musik bereichern.

Welcome 
to the East Coast of Himmerland 

The area stretching from Lille Vildmose to Øster 
Hurup, Als, and out to Als Odde – where Mariager 
Fjord flows into the beautiful Kattegat. The East Coast 
of Himmerland is a paradise for families with children 
and nature lovers, thanks to its stunning coastline and 
surrounding natural experiences. Your vacation can be 
enriched with exciting events, fun activities, and plenty 
of wonderful music throughout
the summer.

Velkommen til Østkysten
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Øster Hurup
Sommerbyen på Østkysten
Sommerbyen Øster Hurup er i dag en livlig fe-
rieby med havn, strand, spisesteder, butikker og 
afslappet stemning. Her er ideelt for børnefami-
lier med mange underholdende aktiviteter og 
skøn natur. I kan både holde ferie i feriehus, på 
campingplads m.m. Øster Hurup ligger helt ud til 
Himmerlands Østkyst, hvor Kattegats lave vand, 
skaber de perfekte strande for familiens mind-
ste. Her er nemlig Danmarks mest børnevenlige 
strand.  

Foruden de smukke hvide sandstrande ud til Kat-
tegats lave vand og den unikke natur langs kysten 
og i Lille Vildmose, så er Østkysten et dejligt sted 
at være. Uanset om I er på ferie med børnene, 
rejser som et par eller er en stor familie, så er her 
meget at opleve. I skolernes ferie er der særligt 

stort fokus på aktiviteter og events i børnehøjde. 
Og uden for ferierne er området stille og roligt 
med åbne vidder og plads til at nyde livet og hin-
anden.

Naturen langs Kattegats kyst og området om-
kring Øster Hurup, Als og ned til Als Odde - ved 
udmundingen af Mariager Fjord - byder på man-
ge muligheder. Hop på cyklen eller snør vandre-
skoene, for her er nok natur at udforske til mange 
dage. Du kan for eksempel vandre ad Kløversti-
erne i Øster Hurup eller tage en tur langs kysten 
ad Nordsøstien. Til vands er der også mange mu-
ligheder - både sejlads, Stand Up Paddle og hav-
kajak.

Se mere på visithimmerland.dk/oester-hurup

Øster Hurup 

Øster Hurup ist eine lebhafte Ferienstadt mit Hafen, 
Strand, Restaurants, Geschäften und entspannter Atmo-
sphäre. Sie ist ideal für Familien mit Kindern und bietet viele 
unterhaltsame Aktivitäten sowie schöne Natur entlang der 
Küste und in Lille Vildmose. In den Schulferien werden hier 
besonders viele Aktivitäten für Kinder angeboten. Außer-
halb der Ferien ist das Gebiet ruhig und friedlich, mit viel 
Platz, um das Leben zu genießen.

Die Natur rund um Øster Hurup, Als und hinunter nach Als 
Odde bietet viele Möglichkeiten zum Radfahren und Wan-
dern. Sie können zum Beispiel wandern auf den Kløverstier-
ne oder einen Ausflug entlang der Küste auf dem Nordsø-
stien machen. Auf dem Wasser gibt es auch die Möglichkeit 
zum Segeln, Stand Up Paddling und Seekajak.

Weitere Info auf: visithimmerland.de/oesterhurup

Øster Hurup 

Øster Hurup is a lively holiday town with a harbour, 
beach, restaurants, shops, and a relaxed atmosphere. It 
is ideal for families with children, offering many enter-
taining activities and beautiful nature along the coast 
and in Lille Vildmose. During school holidays, there is a 
special focus on child-friendly activities. Outside of the 
holiday season, the area is quiet and peaceful, with open 
spaces and plenty of room to enjoy life.

The nature around Øster Hurup, Als, and down to Als 
Odde offers many opportunities for both cycling and 
hiking. You can, for example, hike on the Kløverstierne 
trails or take a trip along the coast on the North Sea 
Trail. On the water, there are also opportunities for sail-
ing, stand-up paddleboarding, and sea kayaking. 

More info at: visithimmerland.eu/oster-hurup
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1. Øster Hurup Strand 
Øster Hurup Strand har rolig og lavt vand langt 
ud, hvilket gør den til en af landets bedste og 
nok mest børnevenlige strande. Det giver ro og 
tryghed, når børn frit kan lege i det lave vand. De 
offentlige strande kan tilgås fra Novopladsen, 
havnen og på det offentlige strandareal nord for 
byen.

Stranden holdes ren af det lokale strandlaug, 
der hvert år sikrer at stranden er fin og ren – klar 
til badesæsonen og de mange glade gæster.

2. Øster Hurup Havn
-  er en stor, moderne havn, der hvert år byder 
mange gæstesejlere fra nær og fjern velkom-
men. Her er alle de faciliteter, man kan ønske sig, 
og så kan I altid finde en hjælpende hånd, noget 
koldt at drikke – og rigtig god stemning. Øster 
Hurup Havn er helt naturligt blevet samlings-
sted for både lokale og gæster, og her er også 
virkelig dejligt. Her er selvfølgelig også en lege-
plads til familiens mindste, krabbevæddeløbs-
baner, et fælleshus med gode faciliteter, mange 
hyggekroge og en velplaceret autocamperplads.

3. Lille Vildmose - på egen hånd
Tag på eventyr i naturen i Lille Vildmose og 
udforsk den uberørte skønhed på egen hånd. 

Med vandrestier, plankestier, tårne og udkigs-
poster kan du opleve det vilde dyreliv og den 
unikke flora i dit eget tempo – men tag folde-
ren “Lille Vildmose - et helt enestående na-
turområde i Danmark” med i hånden, så er du 
godt på vej. Lyt til fuglenes sang, spot vilde bi-
son og vildsvin, se elgen, skovens kæmpe eller 
måske ser du ulven? Udforsk den forfrisken-
de brise fra mosens åbne landskab og lad dig 
fordybe i øjeblikkets magi i denne naturperle.

4. Lille Vildmosecentret 
Vil du bare gerne vide endnu mere om Lille Vild-
mose – så besøg Lille Vildmosecentret. Her for-
midler de den spændende natur - både fra tiden 
som tørvemose og frem til i dag, hvor dele af mo-
sen oversvømmes. Tag med på de guidede ture, 
besøg trolden Lille Vildma, vær med til krible 
krable ved søen, se de spændende udstillinger 
– og husk en tur med Tørvetoget. Lille Vildmo-
secentret kan ikke kun formidle – her er også 
timevis af sjov for børnene på naturlegepladsen, 
vandformidlings-området ‘Vandets Kraft’. Se 
også vildsvinfodringen.  

5. OddeKystVineri	
OddeKystVineri er en lille dansk Vingård med 
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passion for dansk vin. Produktionen af vingår-
dens vine foregår på en meget nænsom måde, 
og der tages hensyn til forbruget af hjælpe-
stoffer og energi. Der produceres rød-, hvid- og 
rosevine samt forskellige danske mousserende 
vine, samt en likør. Af kvasen fra vinproduktio-
nen fremstilles der forskellig druebrændevine 
og en helt speciel gin af drueskallerne. Kom ger-
ne forbi og få en snak med vinbonden eller del-
tag i vinsmagning og rundvisning hver onsdag i 
juli og august. 

6. Hvirvelkærgård
Gå på opdagelse i en række små shops og udstil-
linger af brugskunst, kunsthåndværk og meget 
mere på Hvirvelkærgård. Her er bl.a. glaskunst, 
keramik, smede- og trækunst, filt, strik, garn og 
tilbehør. Dame-/herretøj, wellness produkter, 
italienske skindtasker, malerier, tapas tilbehør, 
delikatesser, smykker, special øl, spiritus og me-
get meget mere! Kig forbi.

Hvirvelkærgård tilbyder også pitstop for auto- 
campere med adgang til bad og toilet.

7. Mariagerfjord Keramik
Hos Mariagerfjord Keramik i Øster Hurup kan 
du lave dit eget keramik. Måske en sjov kop eller 
et minde om ferien. Saml et lille hold og kom og 
få jeres eget kursus hos keramiker Stine Bager. 
Alle kan være med - nybegyndere såvel som let 
øvede. Det anbefales at børn er minimum 7 år. 
I butikken er der desuden et fint udvalg af ke-
ramik, brugskunst og delikatesser - alt særligt 
udvalgt til at forsøde livet.

8. Kløverstierne
Kløverstierne er for dig, der gerne vil ud i det fri 
og kombinere oplevelser og frisk luft med moti-
on. Der er fire forskellige ruter med hver deres 
distance - fra 2,5 km til 12 km. Ruterne udsprin-
ger alle fra Havnen 2 i Øster Hurup, og her er e 
med den farvede firkløver let at følge. Du kan få 
et kort ved pylonen ved startstedet eller på fri-
luftraadet.dk

9. Krabbesjov for alle aldre
Hver mandag ”Går det Helt i Fisk” på stranden kl. 
10:30-12:00 i skolernes sommerferie. Her kan I 
fange krabber og hurtige rejer, som I bagefter 
kan studere og lære om. Her er også smagsprø-
ver på friske fisk og muslinger. Det er både sjovt 
og lærerigt! Lille Vildmosecentret, borgerfor-
eningen og byens ildsjæle står klar med sjov vi-
den og nyttig info, om det I fanger. Og er det slet 
ikke krabbe-sjov nok, så tag endelig på havnen 
og benyt udstyr og krabbevæddeløbsbanerne.  

Find flere spændende oplevelser i Web 
App’en, som du finder henvisningen til på 
bagsiden af denne brochurer - eller på 
visithimmerland.dk



Øster Hurup Beach is a must. Whether you’re up 
for a swim or a walk along the scenic coast, this is the 
place to be.

Øster Hurup Harbour is also worth a visit – enjoy the 
maritime vibe and cosy seating areas. Kids will love 
the crab racing track and playground, and the local 
fishmonger and restaurants offer great tastes.

Lille Vildmose – not so little after all – invites you 
to explore hiking trails, plank paths, towers, and 
viewpoints. At the Lille Vildmose Center, you can 
dive into exhibitions, join guided tours, or take part in 
children’s activities.

OddeKystVineri is a small vineyard with big passion 
for Danish wine. Join a tour and tasting every 
Wednesday in July and August.

At Hvirvelkærgård in Als, discover unique crafts, art, 
and specialty goods. Visit Mariagerfjord Ceramics in 
Øster Hurup if you’re feeling creative – make your 
own piece or browse the beautiful shop.

If you prefer a slower pace, walk one of the four 
Kløverstier trails in Øster Hurup. Ranging from 2.5 to 
12 km, all routes start at Havnen 2.

During the school summer holidays, join ”Går det Helt 
i Fisk” every Monday from 10:30–12:00 – catch crabs 
and speedy shrimps on the beach. And for even more 
crab fun, visit the harbour’s crab racing track anytime!

You can find more information at visithimmerland.eu

Øster Hurup müssen Sie einfach erleben! Ob 
Sie baden oder entlang der schönen Küste spazieren 
möchten – hier sind Sie genau richtig!

Auch der Hafen ist einen Besuch wert: Genießen 
Sie das maritime Flair und nehmen Sie Platz auf 
einer der vielen Bänke. Die Krabbenrennbahn und 
der Spielplatz begeistern die Kleinen, während 
Fischhändler und Restaurants kulinarische Erlebnisse 
bieten.

Lille Vildmose ist weit größer als sein Name vermuten 
lässt! Erkunden Sie Wanderwege, Aussichtstürme 
und das spannende Lille Vildmose-Zentrum – mit 
Ausstellungen, Führungen und Aktivitäten für Kinder.

OddeKystVineri – ein kleines Weingut mit großer 
Leidenschaft! Jeden Mittwoch im Juli und August 
gibt’s Führungen samt Weinverkostung.

Hvirvelkærgård in Als lädt zum Stöbern ein: Kunst-
handwerk, Kleidung, Delikatessen u.v.m. Und in 
Mariagerfjord Keramik in Øster Hurup können Sie 
sogar Ihre eigene Keramik gestalten – oder Schönes 
im Laden entdecken.

Wer es lieber ruhig mag, genießt die Natur auf einem 
der vier Kløverstier in Øster Hurup – von 2,5 bis 12 
km, alle starten bei Havnen 2.

Im Sommer, montags von 10:30–12:00 Uhr, heißt 
es am Strand: „Går det Helt i Fisk“ – Krabben und 
Garnelen fangen macht Spaß und ist lehrreich. Und die 
Krabbenrennbahn im Hafen sorgt für Krabbenspaß 
das ganze Jahr!

Weitere Informationen finden Sie auf 
visithimmerland.dk

Must-Sees
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Sommerens begivenheder
På Østkysten er der masser af aktiviteter og events – især i sommerferien. Her er et lille 
udvalg af sommerens begivenheder. 

Find mange flere begivenheder og sjove events for store og små på: 

visithimmerland.dk/det-sker eller i GoVisit App’en. 

Es gibt viele Aktivitäten und Veranstaltungen, 
besonders in den Sommerferien. Hier ist eine kleine 
Auswahl der Sommerveranstaltungen. Sie finden wei-
tere Veranstaltungen auf: 
visithimmerland.de/veranstaltungen oder laden Sie 
die GoVisit App herunter, in der das Programm immer 
aktuell ist.

There are plenty of activities and events, 
especially during the summer holidays. Here is a 
small selection of this summer’s events. Find many 
more at: visithimmerland.eu/events or download 
the GoVisit App, where the calender is always up-
dated.

MANDAGE

Det Går Helt i Fisk på stranden nord for 
Øster Hurup Havn kl. 10.30-12.00. Hver 
mandag fra 29. juni - 10. august

TIRSDAGE

Markedsdag i Fruerlundparken, Øster Hu-
rup,  hele sommeren.

MalerWorkshop for børn i Øster Hurup         
kl. 13.00-16.00, tirsdage i juli (+ tirsdag i 
efterårsferien)

ONSDAGE

Meet Øster Hurup – fælles morgenmad 
i   Fælleshuset kl. 9.00-11.00, onsdage i uge 
27-32.

Trylle Ole i Fælleshuset, Øster Hurup               
kl. 12.00-13.00 onsdage i uge 27-31.

Vinsmagning og rundvisning, OddeKystVineri 
kl. 19.00-21.30 onsdage 15. juli - 26. august. 

Aftensang på Øster Hurup Havn kl. 20.00 
onsdage 1. - 29. juli

FREDAGE	

Fredagskoncert på Torvet i Øster Hurup alle 
fredage 19. juni -  10. august.

Se meget mere på oesterhurup.dk

Ugentlige sommerbegivenheder

Udvalgte events 2026
11. april: Lille Vildmosecentret fejrer 20 års 
jubilæum

2. maj: Strandløbet Øster Hurup

15. - 16. maj: Musik på Havnen i Øster Hurup

16. juni: Gå-Banko i Øster Hurup

20. juni: Feriepartner Kattagat-løbet

23. juni: Sankt Hans i Strandparken, Øster Hurup

4. juli: Havnens 90 års fødselsdag

11. juli: Musik og Street Food, Øster Hurup

18. juli: Øster Hurup Sommerkoncert 

20. - 26. juli: US Car Camp, Øster Hurup 

18. + 24. sep.: Brunst & Brøl, Lille Vildmose

12. oktober: Flåning af Krondyr, Øster Hurup

Lille Vildmosecentret
Fra april og til og med efterårsferien er der et 
hav af oplevelser i Lille Vildmose! Tag fx med 
på guidede ture i egne biler til Elgenes Land 
eller på turen Naturen, kulturen og historien 
i Lille Vildmose. Hop også med på en af de 
mange guidede busture i Tofte Skov. Der er 
masser af aktiviteter for børn - fx Troldesko-
le, Tørvetoget, aktiviteter i naturværkstedet  
- og hver dag kan I se vildsvinene blive fodret. 
Udforsk også den skønne naturlegeplads og 
vandformidlings-området ‘Vandets Kraft’, 
som indbyder til leg og læring. 

Find de mange oplevelser, guidede ture og 
aktiviteter på www.lillevildmose.dk



Aktiv på Østkysten
Vandring og cykling ved Himmerlands 
Østkyst
I den østlige del af Himmerland kan du opleve el-
genes verden i Lille Vildmose, hvor trampestierne 
tager dig ud i Nordeuropas største højmose. Der 
er masser af gode udflugtsmål i Lille Vildmose, 
som kan findes på lillevildmose.dk - fx kan en tur til 
Toftetårnet, Portlandmosen eller Kællingebjerg 
Klint anbefales. Man kan køre der til og gå rundt 
og opleve den imponerende natur med det rige og 
vilde dyreliv. 

Fra syd og vest om Lille Vildmose løber den gam-
le jernbanestrækning, der i dag udfolder sig som 
cykelrute under navnet Hadsundruten – og som 
navnet siger, kan du ad denne rute komme til 
Hadsund. Skal du på ruten fra Øster Hurup, kan 
du cykle mod Solbjerg eller Bælum og hoppe på 
ruten, som er skiltet med rute 5. 

Fra Hadsund, til Als og langs kysten nord på til 
Øster Hurup, kan I følge Nordsøstien, der er en 
vandrerute. Ruten går nedenom og vest om mo-
sen, inden den fortsætter ud mod kysten igen og 
videre nord på. En skøn rute, der giver dejlige na-
turoplevelser langs Kattegat i Als-området.

I Øster Hurup er de fire Kløverstier, som bestemt 
er en gåtur værd. De er i fire forskellige længder - 
fra 2,5 km til 12 km, så her kan de fleste være med. 

Skal du på cykeltur, men har ikke selv cyklen med, 
så er der mulighed for at leje cykler ved Øster Hu-
rup Autoværksted og ved Aalborg Outdoor, som 
har en selvbetjeningsstation i Øster Hurup hele 
sommeren. 

Østkystens tårne
Skal du på tur langs Østkysten - om det så er i bil 
eller på jernhesten - så er Østkystens udsigtstårne 
bestemt gode udflugtsmål. Der ligger flere tårne 
i Øster Hurup og Lille Vildmose, som alle er unik-
ke og giver en fantastisk naturoplevelse og ikke 
mindst imponerende udsigter. Oplev Østkystens 

tårne på egen hånd med kortet over Lille Vildmo-
se – her er tårnene nemlig afmærket. 

Multihuset og hallen
Multihuset ligger helt centralt i Øster Hurup by – 
og foruden at være lokation for mange aktiviteter, 
så er det også muligt at benytte deres faciliteter, 
som fx motionscenter og badmintonbaner. 

Padel i Als
Als Hallen har fået etableret en rigtig fin padel-
bane, som alle er velkomne til at benytte. Book 
banen online, så er du sikker på, at den er ledig 
til dig. 

Legepladser og madpakkehus
I Øster Hurup er der flere dejlige legepladser til 
familiens mindste. Både legepladsen på Øster Hu-
rup Havn, i Strandparken og ”jorden er giftig”-ba-
nen ved tårnet er sjov tidsfordriv for familiens 
mindste.
Centralt i Øster Hurup – lige bag ved fælleshuset 
- ligger også byens madpakkehus, som frit kan be-
nyttes. Her kan I også nyde den skønne kunst, der 
er lavet af en lokal folkeskoleklasse. 

Aktiviteter ved Kattegat Strand Camping
Hele sommeren er der masser af aktiviteter ved 
campingpladsen nord for Øster Hurup by. Alle 
der har lyst, er velkommen til at komme at del-
tage. Det koster blot et mindre beløb for dem, 
som ikke bor på campingpladsen, at få adgang til 
alle faciliteter. Særligt er der aktiviteter for børn, 
men også meget andet. Se mere i GoVisit app’en 
eller på kattegatstrandcamping.dk
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Aktiv an der Ostküste Active at the East Coast
Hiking and Cycling on the East Coast
Experience the moose in Lille Vildmose and explore 
Northern Europe’s largest raised bog via hiking trails. 
Visit Toftetårnet, Portlandmosen, or Kællingebjerg 
Klint for impressive nature experiences. Two cycling 
routes run around the bog: the Hadsund Route and 
the route marked with No. 5 from Øster Hu-rup. The 
Nordsøstien hiking trail runs from Hadsund to Øster 
Hurup along the coast. In Øster Hurup, four Clover 
Paths offer routes ranging from 2.5 km to 12 km. 

Towers of the East Coast
Visit the unique towers in Øster Hurup and Lille 
Vildmose for breathtaking views. Use the map of Lille 
Vildmose.

The Multihouse and the Sports Hall
Centrally located in Øster Hurup, the Multihus offers 
fitness and badminton facilities.

Padel in Als
The Als Sports Hall has a padel court that can be 
booked online.

Playgrounds and Picnic House
There are several playgrounds in Øster Hurup, including 
those at the harbor, in the beach park, and the “Jorden-
er-giftig-Bahn” (The Floor is Lava). A picnic house is 
centrally located behind the community house and 
displays artworks from a local school class. 

Activities at Kattegat Strand Camping
All summer long, there are plenty of activities just north 
of Øster Hurup. Everyone is welcome – even if you’re 
not staying at the campsite. For a small fee, you can 
access all the facilities. There’s lots of fun for kids – and 
something for the whole family. Find more info in the 
GoVisit app or at kattegatstrandcamping.dk.

Wandern und Radfahren an der Ostküste 
Erleben Sie Elche im Lille Vildmose und erkunden Sie 
Nordeuropas größtes Hochmoor. Verpassen Sie nicht 
die beeindruckende Natur am Kællingebjerg Klint, 
Portlandmosen oder Toftetårnet. Zwei Radtouren 
führen um das Moor herum: die Hadsundroute und 
die mit Nr.5 beschilderte Route von Øster Hurup. 
Die Wanderroute ”Nordsøstien” führt.an der Küste 
entlang von Hadsund nach Øster Hurup. In Øster 
Hurup gibt es vier Kløverstier mit einer Länge von 2,5 
km bis 12 km.

Türme der Ostküste
Besuchen Sie die Türme in Øster Hurup und Lille 
Vildmose und genießen Sie atemberaubende Aus-
blicke! Eine Karte erhalten Sie im Lille Vildmose 
Zentrum.

Das Multihus und die Halle
Zentral in Øster Hurup gelegen, bietet das Multihus 
Möglichkeiten für Fitness und Badminton.

Padel in Als
Die Als Halle hat einen Padelplatz, der online gebucht 
werden kann.

Spielplätze und Picknickhaus
In Øster Hurup gibt es mehrere Spielplätze, u.a. am 
Hafen, im Strandpark und die ”Jorden-er-giftig”-Bahn. 
Picknickhaus in unmittelbarer Nähe. 

Aktivitäten bei Kattegat Strand Camping
Den ganzen Sommer über gibt es viele Aktivitäten 
nördlich von Øster Hurup. Alle sind willkommen – auch 
wenn Sie nicht auf dem Campingplatz übernachten. 
Für eine kleine Gebühr erhalten Sie Zugang zu allen 
Einrichtungen. Besonders für Kinder ist viel dabei 
– aber auch für die ganze Familie. Mehr Infos in der 
GoVisit-App oder auf kattegatstrandcamping.dk.



Restaurant Havgus
Havnen 44, Øster Hurup, 
9560 Hadsund
www.restauranthavgus.dk

Sizzlers Steak House
Kystvejen 57 , Øster Hurup, 
9560 Hadsund
www.sizzlers.dk

Når sulten melder sig
Når sulten melder sig efter en dag ved stran-
den eller på opdagelse i området, byder Øster 
Hurup på masser af hyggelige spisesteder. Her 
kan du nyde alt fra friskfanget fisk og klassiske 
danske retter til iskolde forfriskninger og søde 
fristelser.

Slå dig ned på en af byens terrasser og mærk 
den afslappede feriestemning, mens du lader 
dig forkæle af god mad og nærværende betje-
ning. Mange steder har udsigt til havnen eller 
vandet – det perfekte sted at nyde en sommer-
aften med hele familien. 

Uanset om du er til pizza, tapas, grillretter eller 
noget mere lokalt, finder du det i Øster Hurup. 
Velbekomme!

Har du lyst til at tage maden med hjem i ferie-
boligen, så er der også gode muligheder for 
take away. Og mangler du noget til frokosten, 
grillen eller strandtasken, kan du tage en tur til 
Als, hvor du finder en velassorteret Meny og en 
bager med lækre rundstykker, kager og brød.

Wenn sich der Hunger meldet...

- bietet Øster Hurup viele gemütliche Restaurants - hier 
bekommst du alles von fangfrischem Fisch und dänis-
chen Klassikern bis hin zu eisgekühlten Erfrischungen 
und süßen Leckereien. Setz dich auf eine Terrasse mit 
Blick auf den Hafen oder das Meer und genieße die 
Urlaubsstimmung bei gutem Essen in entspannter At-
mosphäre.

Egal, ob du Lust auf Pizza, Tapas, Gegrilltes oder etwas 
Lokales hast – hier findest du, was du suchst – auch zum 
Mitnehmen.

Brauchst du etwas fürs Mittagessen oder den Grill? 
Dann mach einen Abstecher nach Als, wo du einen gut 
sortierten Meny-Supermarkt und die Bäckerei Als Ba-
geri mit leckerem Brot und Kuchen findest.

When hunger strikes...

Øster Hurup offers plenty of cozy eateries serving 
everything from freshly caught fish and Danish clas-
sics to ice-cold refreshments and sweet treats. Grab a 
seat on a terrace with views of the harbor or the sea 
and enjoy the holiday atmosphere with great food in 
relaxed surroundings.

Whether you’re in the mood for pizza, tapas, grilled 
dishes or something local, you’ll find it here – also avai-
lable as take away.

Need something for lunch or the barbecue? Head to 
Als, where you’ll find a well-stocked Meny supermar-
ket and Als Bageri, offering delicious bread and pastri-
es.

Foto: Daniel Villadsen



I Øster Hurup, Als og Østkysten er der flere 
gode muligheder for en dejlig nats søvn. Ferie-
huse er der mange af - og nedenfor er der da 
også flere udlejningsbureauer, som gerne hjæl-
per med at finde det perfekte hus til dig. 

På Østkysten er der også campingpladser, 
en fantastisk ferielejlighed, Løvtag, der har 

trætophytter og Den Gode Søvn, som drives 
som et lækkert vandrerhjem i nye, lyse lokaler. 
På havnen finder du en autocamperplads - må-
ske den med Danmarks bedste udsigt til solop-
gangen.

Find flere overnatningssteder på:
visithimmerland.dk/explore

Overnatning

Unterkunft:
In Øster Hurup, Als und entlang der Ostküste gibt es 
viele großartige Übernachtungsmöglichkeiten. Es gibt 
viele Optionen für einen entspannten Urlaub, und un-
ten finden Sie drei Ferienhausvermietungen, die Ihnen 
gerne bei der Unterkunftssuche helfen. Es gibt auch 
Campingplätze, die Ferienwohnung Den Gode Søvn, 
die als Hostel oder B&B betrieben wird. Am Hafen gibt 
es einen Wohnmobilstellplatz – vielleicht mit Däne-
marks bester Aussicht auf den Sonnenaufgang. Weitere 
Unterkunftsmöglichkeiten finden Sie auf:       
visithimmerland.de/explore

Accommodation
In Øster Hurup, Als, and along the East Coast, there 
are several excellent options for a good night’s sleep. 
For holidays, many choices are available, including 
the top three rental agencies ready to help you find 
accommodation. Options include campsites, the fan-
tastic holiday apartment Den Gode Søvn (which ope-
rates as a hostel or B&B), and a motorhome site at the 
harbour with possibly Denmark’s best sunrise view. 
Find more accommodation options at:
visithimmerland.eu/explore

Feriepartner Kattegat, feriehusudlejning
Kystvejen 63, Øster Hurup, 9560 Hadsund
www.feriepartner.dk/kattegat 

Sol & Strand, feriehusudlejning
Langerimsvej 7, Øster Hurup, 9560 Hadsund
www.sologstrand.dk

DanCenter, feriehusudlejning
Kystvejen 68, Øster Hurup, 9560 Hadsund
www.dancenter.dk

Den Gode Søvn (B&B / vandrerhjem)
Langerimsvej 3A, Øster Hurup, 9560 Hadsund
www.dengodesovn.dk

Løvtag - Trætophotel
Als Oddevej 76, 9560 Hadsund
www.lovtag.dk

Kattegat Strand Camping
Dokkedalvej 100, Øster Hurup, 9560 Hadsund
www.kattegatstrandcamping.dk

Als Camping
Helberskovvej 15, Als, 
9560 Hadsund 
www.alscamping.net

Als Havbakker Camping
Blegen 6, Als,
9560 Hadsund
www.alscamping.net

Autocamperpladsen på Øster Hurup Havn
Havnen 46, Øster Hurup, 9560 Hadsund
www.osterhuruphavn.dk



Opdag Himmerland
Vil du opdage meget mere af skønne Himmerland? 
Find flere oplevelser på 
Visithimmerland.dk

Weitere Informationen finden
Sie auf Visithimmerland.de

Find more information 
at Visithimmerland.eu

Oplevelser i Øster Hurup,            
Als og omegn
Scan QR-koden og du får en oversigt og guide til lo-
kale oplevelser i Øster Hurup, Als og omegn lige ved 
hånden. Du kan finde områdets must-sees, børnenes 
favoritter, naturoplevelser, attraktioner, spisesteder, 
overnatning og meget mere.

Erlebnisse ganz in der Nähe...
Scannen Sie den QR-Code und Sie erhalten eine Übersicht 
über Erlebnisse in der Region. Hier finden Sie Informationen 
zu Sehenswürdigkeiten, Restaurants und Naturerlebnissen, 
die schönsten Ausflugsziele mit Kindern, die Attraktionen der 
Region und vieles mehr.

Experiences right nearby...
Scan the QR code and you’ll get an overview and guide to 
local experiences right at hand. You can find local must-sees, 
children’s favorites, nature experiences, attractions, dining 
spots, and much more.

Download GoVisit-app’en 
- så er du altid opdateret!

Laden Sie die App jetzt herunter, um immer 
auf dem neuesten Stand zu bleiben. In der App 
finden Sie einen aktuellen Kalender mit Akti-
vitäten und Veranstaltungen sowie Restaurants, 
Attraktionen und Erlebnisse in Ihrer Nähe.

Download the app now to stay 
updated. In the app, you will find an 
updated calendar of activities and 
events, as well as nearby restaurants, 
attractions, and experiences.

I app’en finder du en opdateret kalender med aktiviteter og 
events - ligesom du kan finde spisesteder, attraktioner og 
oplevelser i nærheden af dig. 

visithimmerland.dk/govisit
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